



## Frederik Villemoes Invest ApS

Kongensgade 49 B  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 31299489

## Årsrapport 01.11.2020 - 31.10.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.12.2021

---

**Frederik Villemoes**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.10.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Frederik Villemoes Invest ApS

Kongensgade 49 B

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31299489

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.11.2020 - 31.10.2021

## Direktion

Frederik Villemoes

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 51.990 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(7.950)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(7.950)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		51.997.277	16.713.423
Andre finansielle omkostninger		(125)	(77)
<b>Årets resultat</b>		<b>51.989.652</b>	<b>16.705.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		50.989.652	15.705.396
<b>Resultatdisponering</b>		<b>51.989.652</b>	<b>16.705.396</b>

# Balance pr. 31.10.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		270.484.288	219.487.011
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>270.484.288</b>	<b>219.487.011</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>270.484.288</b>	<b>219.487.011</b>
<b>Aktiver</b>		<b>270.484.288</b>	<b>219.487.011</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		180.065.261	129.067.984
Overført overskud eller underskud		89.264.793	89.272.418
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>270.455.054</b>	<b>219.465.402</b>
Bankgæld		22.984	15.359
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>29.234</b>	<b>21.609</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>29.234</b>	<b>21.609</b>
<b>Passiver</b>		<b>270.484.288</b>	<b>219.487.011</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	129.067.984	89.272.418	1.000.000	219.465.402
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	50.997.277	(7.625)	1.000.000	51.989.652
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>180.065.261</b>	<b>89.264.793</b>	<b>1.000.000</b>	<b>270.455.054</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	89.419.027
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>89.419.027</b>
Opskrivninger primo	130.067.984
Andel af årets resultat	51.997.277
Udbytte	(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>181.065.261</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>270.484.288</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Villemoes Finans ApS	Esbjerg	ApS	33,3
